
                                                                                                              Expediente Gestiona.: 3065/2022

ACTA Nº 2 DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL 

PROCESO  DE  SELECCIÓN  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE  TRABAJO  PARA EL 

NOMBRAMIENTO  COMO  FUNCIONARIO  INTERINO  DE  TRABAJADOR/A  SOCIAL  DEL 

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA. 

En Guardamar del Segura siendo  18:00  horas del día 11 de noviembre de 2022 , se constituye  

en las dependencias del  IES Les Dunes de Guardamar del  Segura (  calle  Molivent ,2 )  ,  el  

Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la constitución de una Bolsa de Trabajo de  

Trabajador/a  Social  como  funcionario  interino  del  Departamento  de  Bienestar  Social  del 

Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura  ,  por  el  sistema  de  concurso  –oposición,  de  

conformidad a la convocatoria y bases aprobadas por resolución de 29/04/2022 (decreto nº 

2087) modificada por decretos nº 2379 y 2523 de 12 y 18 de mayo , respectivamente.

PRESIDENTA:  Dña. Sonia Ramón Martínez. 

SECRETARIA: Dña. Katia Rufete Vicente.

VOCALES: Dña. María Ceferina de Gea García.

Dña. Carmen Sabater Altet.

Dña. Gema Sánchez Jaén. 

Asesores: Dña. Josefa Rosario Blasco Palomar

                  Dña.  Nuria Martínez Pérez 

Por  el  tribunal  se  aporta  el  cuestionario  de  50  preguntas  previsto  en  las  bases  de  la  

convocatoria , que se entregará a los aspirantes , con tres respuestas de las cuales una de ellas 

será la correcta.

Siendo las 18: 00 horas se procede al llamamiento de los aspirantes:

METER TABLA 

LISTADO DEFINITIVA ADMITIDOS.- TRABAJADOR/A SOCIAL

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE

1 ABADIA GALVEZ LUISA BERNARDINA PRESENTADO

2 ALARCON ZAPLANA, AZAHARA PRESENTADO

3 ALBALADEJO ALBERO ACACIA

4 ALCARAZ ESCARABAJAL MARIA DEL CARMEN PRESENTADO

5 ALCON BALLESTER ANDREA

6 AMOROS ZARAGOZA MARIA ISABEL
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7 ARACIL CANALEJO SONIA

8 BAEZA MOÑINOS ALBA

9 BAREA LARA LAURA

10 BELMONTE POVEDA VERONICA PRESENTADO

11 BERMUDEZ MORANTE TATIANA PRESENTADO

12 BERNABEU MENDEZ BLANCA

13 BERNAL LOPEZ FRANCISCA PRESENTADO

14 BERNARD FRUCTUOSO SILVIA

15 BERTOMEU HUERTAS CONCEPCION PRESENTADO

16 BLANES MARTINEZ ZAIDA

17 CABALLERO ENCINA JUANA PRESENTADO

18 CABEZA GARRIDO MARIA CONCEPCION PRESENTADO

19 CABRERA GALISTEO OSCAR MANUEL  PRESENTADO

20 CAMARGO GISEL ANDREA

21 CARRASCO CORREAS SALVADOR FRANCISCO

22 CARRASCO MIRA ALEXANDRA

23 CASTELLANO PORRAS ANA ISABEL

24 CANTO MARTINEZ ROCIO

25 CAYUELAS FERRER ESTER

26 CERDA VILCHEZ ANA MARIA

27 CORTES (DE) FUENTES RODRIGUEZ MARIA

28 CHACOPINO MORANT MARIA PRESENTADO

29 DABBS ZARAGOZA INES PRESENTADO

30 DOMENECH CLIMENT ESTHER

31 ESPINOSA GARCIA AMPARO TERESA PRESENTADO

32 ESPINOSA POMARES ,MARIA PRESENTADO

33 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA BELEN PRESENTADO

34 FERNANDEZ SANCHEZ YOLANDA MARIA PRESENTADO

35 FERRER RODES MARIA DE LAS MERCEDES PRESENTADO

36 FONSECA LAVID SILVIA

37 FUENTES RODRIGUEZ MARIA DE CORTES

38 FUENTES SEMPERE LUCIA PRESENTADO

39 GALAN GIMENEZ FRANCISCO

40 GALVAÑ SANCHEZ ANDREA PRESENTADO

41 GALLO SALAZAR NATALIA PRESENTADO

42 GAMBIN MANRESA MARIA PRESENTADO

43 GARCERAN GOMEZ MARIA TERESA

44 GARCIA BAÑON MIRIAM PRESENTADO

45 GARCIA CARRASO SANDRA

46 GARCIA FENOLL MARIA PRESENTADO

47 GARCIA GOMEZ LUCIA PRESENTADO
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48 GARCIA JUAN CLARA ISABEL PRESENTADO

49 GARCIA LIDON GLORIA PRESENTADO

50 GARCIA MARTINEZ ANTONIA

51 GARCIA PAREDES M PAZ

52 GARCIA SALAS BELEN PRESENTADO

53 GIL PARRAS NATALIA

54 GIL RUIZ MARIA PRESENTADO

55 GINER BOIX NEUS PRESENTADO

56 GIRONA RIBERA PATRICIA

57 GOMEZ ALBERT PALOMA PRESENTADO

58 GOMEZ BARCELO PASCUAL

59 GOMEZ SIERRAS INMACULADA PRESENTADO

60 GONZAGA CASERO NATALIA PRESENTADO

61 GONZALEZ VILA ALBERTO PRESENTADO

62 GUTIERREZ SERRANO MAHELET PRESENTADO

63 HEREDIA SOLARI MARIA VICTORIA

64 HERNANDEZ ARCOS ESTHER PRESENTADO

65 HERRERO LOPEZ INMACULADA

66 IBORRA CANDELA MERCE PRESENTADO

67 IGUAL MARTINEZ DIEGO ALEJANDRO PRESENTADO

68 IVARS LLOBELL ALMUDENA PRESENTADO

69 JORNET PEREZ DE SARRIO MARIA DE LAS MERCEDES

70 JUSTO GAUNA PAULA ELISABET

71 LILLO LIMORTE JAVIER

72 LOPEZ MANZANERO ARACELI

73 LOPEZ MARTINEZ FRANCISCA PRESENTADO

74 LOPEZ MORENO AINHOA

75 LOZANO MARTINEZ MARIA DEL MAR

76 LLORENS COBOS MARIA PRESENTADO

77 LUZON GARCIA ANTONIA PRESENTADO

78 LLUCH RASO JOANA PRESENTADO

79 MARIN SAEZ DIANA PRESENTADO

80 MARTINEZ FUENTES MARIA DEL MAR PRESENTADO

81 MARTINEZ MARTINEZ LAURA

82 MARTINEZ MARTINEZ LIDIA

83 MARTINEZ MARTINEZ LORENA PRESENTADO

84 MARTINEZ MARTINEZ M CARMEN

85 MARTINEZ MARTINEZ PURIFICACIÓN PRESENTADO

86 MARTINEZ NAVARRETE LIDIA PRESENTADO

87 MARTOS RAMIREZ ELENA ISABEL

88 MENARGUEZ MURCIA SARA MARIA PRESENTADO
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89 MENDEZ LOPEZ MARIA

90 MINGUEZ SANTO ESPERANZA PRESENTADO

91 MOLINA NAVARRO MARIA JOSE

92 MONTERO MUÑOZ EMILIA PRESENTADO

93 MORENO LOPEZ FRANCISCO JAVIER PRESENTADO

94 MORENO MATEO NOEMI

95 NAVARRETE HIDALGO MARIA ISABEL PRESENTADO

96 NAVARRO VALERA MARIA JOSE PRESENTADO

97 NAVAS GINES MARIA DE LA CRUZ

98 NEGADI DIAZ FATNA PRESENTADO

99 NUÑEZ FERNANDEZ ALICIA PRESENTADO

100 OLIVER ORTS YOLANDA

101 OLMO (DEL) RODRIGUEZ MARIA LUCIA PRESENTADO

102 PALACIOS ALCARAZ BEATRIZ

103 PATERNA VILLENA MARTA PRESENTADO

104 PEREZ CONTRERAS PAOLA PRESENTADO

105 PEREZ CORDOBA NORBERTO

106 PEREZ FERRIS CAROLINA PRESENTADO

107 PEREZ FERNANDEZ JULIA PRESENTADO

108 PEREZ GARCIA MARTA PRESENTADO

109 PEREZ SALA GEMA TERESA PRESENTADO

110 PEREZ SOLER LAURA PRESENTADO

111 PEREZ TORREGROSA LUCIA PRESENTADO

112 PINA ASENSIO ERICA PRESENTADO

113 POMARES GARCIA VERONICA

114 POVEDA SOTO MARIA TERESA PRESENTADO

115 POZO (DEL) ASENJO SONIA

116 QUIROGA AZAR MARIA LAURA

117 RAMON COSTA ANA PRESENTADO

118 RESCO GARCIA BLANCA ESTER PRESENTADO

119 RODRIGUEZ CORRALES MARIA DEL CARMEN PRESENTADO

120 ROMERO ESOLANO BELEN ASUNCION PRESENTADO

121 RUBIO OLMEDO VERONICA PRESENTADO

122 RUIZ AMOROS DIANA PRESENTADO

123 RUIZ GUTIERREZ MARIA PRESENTADO

124 SAEZ SOCUELLAMOS ELISA PRESENTADO

125 SAMPER REVUELTA ROSA MARIA

126 SANCHEZ GONZALEZ ANA

127 SANCHEZ LANZ ITZIAR PRESENTADO

128 SANCHEZ MEJIAS ALEJANDRA PRESENTADO

129 SANCHEZ PEREZ LETICIA

130 SANCHEZ TREMIÑO, CRISTINA PRESENTADO
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131 SANCHEZ VELASCO HELENA PRESENTADO

132 SANCHO GARCIA DAVID PRESENTADO

133 SERRANO HIDALGO MARIA ASCENSIÓN

134 SERRANO MUÑOZ LETICIA PRESENTADO

135 TOLOSA ALDAMA PILAR CHETNA PRESENTADO

136 TORRES GONZALO LAURA PRESENTADO

137 TOVAR RICARTE MARIA PRESENTADO

138 VEGARA HERNANDEZ DAVID

139 VIDAL ALONSO MARIA FRANCISCA

140 VILELLA  MARTINEZ ANDREA PRESENTADO

141 VITON SERRANO ESTER

142 YAÑEZ TERUEL LAURA PRESENTADO

Una vez ubicados los aspirantes en diferentes aulas, se reparten los cuestionarios de preguntas 

junto con un sobre numerado que contiene un papel en blanco donde los aspirantes indicarán  

sus datos personales para cerrarlo a continuación, con el fin de guardar el anonimato de cada  

uno, ya que el mismo número que figura en el sobre se reflejará en la hoja de plantilla de 

respuestas en el apartado denominado “ código asignado.”

Por la presidenta se explica a los aspirantes que la prueba consistirá en contestar en una hora , 

un test de 50 preguntas ( más 5 de reserva ) basado en los contenidos del temario que figura  

como ANEXO IV de la bases de esta Convocatoria. Cada respuesta correcta se puntuará con 

0,20 puntos , cada respuesta errónea restará 0,06 puntos y cada respuesta sin contestar no se  

puntuará , ni sumará ni restará. 

Siendo las  18:25 horas  da comienzo  ejercicio , finalizando el mismo a las 19:25 horas.

El tribunal tras la finalización del ejercicio procede a la corrección del mismo , finalizando  la  

corrección a las 21:00 horas siendo los resultados obtenidos los siguientes :

RESULTADOS  TRABAJADOR/A SOCIAL

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE

1 ABADIA GALVEZ LUISA BERNARDINA 7,04

2 ALARCON ZAPLANA, AZAHARA 2,28

3 ALBALADEJO ALBERO ACACIA

4 ALCARAZ ESCARABAJAL MARIA DEL CARMEN 6,02

5 ALCON BALLESTER ANDREA

6 AMOROS ZARAGOZA MARIA ISABEL

7 ARACIL CANALEJO SONIA

8 BAEZA MOÑINOS ALBA
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9 BAREA LARA LAURA

10 BELMONTE POVEDA VERONICA 1,74

11 BERMUDEZ MORANTE TATIANA 3,94

12 BERNABEU MENDEZ BLANCA

13 BERNAL LOPEZ FRANCISCA 3,28

14 BERNARD FRUCTUOSO SILVIA

15 BERTOMEU HUERTAS CONCEPCION 4,38

16 BLANES MARTINEZ ZAIDA

17 CABALLERO ENCINA JUANA 3,88

18 CABEZA GARRIDO MARIA CONCEPCION 6,18

19 CABRERA GALISTEO OSCAR MANUEL 2,64

20 CAMARGO GISEL ANDREA

21 CARRASCO CORREAS SALVADOR FRANCISCO

22 CARRASCO MIRA ALEXANDRA

23 CASTELLANO PORRAS ANA ISABEL

24 CANTO MARTINEZ ROCIO

25 CAYUELAS FERRER ESTER

26 CERDA VILCHEZ ANA MARIA

27 CORTES (DE) FUENTES RODRIGUEZ MARIA

28 CHACOPINO MORANT MARIA 2,1

29 DABBS ZARAGOZA INES 4,12

30 DOMENECH CLIMENT ESTHER

31 ESPINOSA GARCIA AMPARO TERESA 4,22

32 ESPINOSA POMARES ,MARIA 2,12

33 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA BELEN 3,16

34 FERNANDEZ SANCHEZ YOLANDA MARIA 3,8

35 FERRER RODES MARIA DE LAS MERCEDES 2,32

36 FONSECA LAVID SILVIA

37 FUENTES RODRIGUEZ MARIA DE CORTES

38 FUENTES SEMPERE LUCIA 5,02

39 GALAN GIMENEZ FRANCISCO

40 GALVAÑ SANCHEZ ANDREA 3,56

41 GALLO SALAZAR NATALIA 0,76

42 GAMBIN MANRESA MARIA 3,42

43 GARCERAN GOMEZ MARIA TERESA

44 GARCIA BAÑON MIRIAM 5,04

45 GARCIA CARRASO SANDRA

46 GARCIA FENOLL MARIA 3,3

47 GARCIA GOMEZ LUCIA 8,74

48 GARCIA JUAN CLARA ISABEL 4,88

49 GARCIA LIDON GLORIA 2,8
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50 GARCIA MARTINEZ ANTONIA

51 GARCIA PAREDES M PAZ

52 GARCIA SALAS BELEN 3

53 GIL PARRAS NATALIA

54 GIL RUIZ MARIA 2,14

55 GINER BOIX NEUS 3,88

56 GIRONA RIBERA PATRICIA

57 GOMEZ ALBERT PALOMA 1,44

58 GOMEZ BARCELO PASCUAL

59 GOMEZ SIERRAS INMACULADA 4,56

60 GONZAGA CASERO NATALIA 5

61 GONZALEZ VILA ALBERTO 3,42

62 GUTIERREZ SERRANO MAHELET 3,06

63 HEREDIA SOLARI MARIA VICTORIA

64 HERNANDEZ ARCOS ESTHER 2,20

65 HERRERO LOPEZ INMACULADA

66 IBORRA CANDELA MERCE 3,10

67 IGUAL MARTINEZ DIEGO ALEJANDRO 3,2

68 IVARS LLOBELL ALMUDENA 3,86

69 JORNET PEREZ DE SARRIO MARIA DE LAS MERCEDES

70 JUSTO GAUNA PAULA ELISABET

71 LILLO LIMORTE JAVIER

72 LOPEZ MANZANERO ARACELI

73 LOPEZ MARTINEZ FRANCISCA 5,16

74 LOPEZ MORENO AINHOA

75 LOZANO MARTINEZ MARIA DEL MAR

76 LLORENS COBOS MARIA 4,04

77 LUZON GARCIA ANTONIA 4,40

78 LLUCH RASO JOANA 7,22

79 MARIN SAEZ DIANA 2,64

80 MARTINEZ FUENTES MARIA DEL MAR 3,44

81 MARTINEZ MARTINEZ LAURA

82 MARTINEZ MARTINEZ LIDIA

83 MARTINEZ MARTINEZ LORENA 1,16

84 MARTINEZ MARTINEZ M CARMEN

85 MARTINEZ MARTINEZ PURIFICACIÓN 3,22

86 MARTINEZ NAVARRETE LIDIA 4,54

87 MARTOS RAMIREZ ELENA ISABEL

88 MENARGUEZ MURCIA SARA MARIA 2,38

89 MENDEZ LOPEZ MARIA

90 MINGUEZ SANTO ESPERANZA 6,32
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91 MOLINA NAVARRO MARIA JOSE

92 MONTERO MUÑOZ EMILIA 4,2

93 MORENO LOPEZ FRANCISCO JAVIER 6,42

94 MORENO MATEO NOEMI

95 NAVARRETE HIDALGO MARIA ISABEL 3,16

96 NAVARRO VALERA MARIA JOSE 4,52

97 NAVAS GINES MARIA DE LA CRUZ

98 NEGADI DIAZ FATNA 4,36

99 NUÑEZ FERNANDEZ ALICIA 4,44

100 OLIVER ORTS YOLANDA

101 OLMO (DEL) RODRIGUEZ MARIA LUCIA 3,72

102 PALACIOS ALCARAZ BEATRIZ

103 PATERNA VILLENA MARTA 4,08

104 PEREZ CONTRERAS PAOLA 4,96

105 PEREZ CORDOBA NORBERTO

106 PEREZ FERRIS CAROLINA 1,92

107 PEREZ FERNANDEZ JULIA 2,64

108 PEREZ GARCIA MARTA 5,04

109 PEREZ SALA GEMA TERESA 5,74

110 PEREZ SOLER LAURA 3,64

111 PEREZ TORREGROSA LUCIA 3,10

112 PINA ASENSIO ERICA 3,42

113 POMARES GARCIA VERONICA

114 POVEDA SOTO MARIA TERESA 0,78

115 POZO (DEL) ASENJO SONIA

116 QUIROGA AZAR MARIA LAURA

117 RAMON COSTA ANA 4,68

118 RESCO GARCIA BLANCA ESTER 5,46

119 RODRIGUEZ CORRALES MARIA DEL CARMEN 2,74

120 ROMERO ESCOLANO BELEN ASUNCION 0,98

121 RUBIO OLMEDO VERONICA 1,76

122 RUIZ AMOROS DIANA 6,12

123 RUIZ GUTIERREZ MARIA 6,34

124 SAEZ SOCUELLAMOS ELISA 5,22

125 SAMPER REVUELTA ROSA MARIA

126 SANCHEZ GONZALEZ ANA

127 SANCHEZ LANZ ITZIAR 3,88

128 SANCHEZ MEJIAS ALEJANDRA 8,5

129 SANCHEZ PEREZ LETICIA

130 SANCHEZ TREMIÑO, CRISTINA 1,90

131 SANCHEZ VELASCO HELENA 2,54

132 SANCHO GARCIA DAVID 4,98
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133 SERRANO HIDALGO MARIA ASCENSIÓN

134 SERRANO MUÑOZ LETICIA 5,15

135 TOLOSA ALDAMA PILAR CHETNA 2,22

136 TORRES GONZALO LAURA 4,74

137 TOVAR RICARTE MARIA 3,4

138 VEGARA HERNANDEZ DAVID

139 VIDAL ALONSO MARIA FRANCISCA

140 VILELLA  MARTINEZ ANDREA 2,26

141 VITON SERRANO ESTER

142 YAÑEZ TERUEL LAURA 5,1

Este tribunal acuerda publicar en el Tablón de anuncios de la sede electrónica y en la página  

web del Ayuntamiento de Guardamar del Segura el resultado de las puntuaciones , otorgando  

un  plazo  de  tres  días  hábiles  ,  a  contar  desde  la  publicación  ,  para  la  presentación  de 

alegaciones. 
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